



	<b>онных прав застрахованных лиц</b>																					
4	Главный специалист (эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист (эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Специалисты при руководстве</b>																					
6	Главный специалист (эксперт) (по защите информации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																					
7	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля (выполняющий важные и ответственные работы)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дворник (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Уборщик служебных помещений (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Сторож (вахтер) (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Клиентская служба (на правах отдела)</b>																					
13	Руководитель клиентской службы (на правах отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридическая группа</b>																					
14	Ведущий специалист (эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>																					
15	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел назначения, перерасчета пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц</b>																					
16	Ведущий специалист (эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
заместитель начальника управления

ПФР

(должность)

  
(подпись)

Ткачева Т. Г.

Ф.И.О.

28.06.2019  
(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ведущий специалист-эксперт



Белобородов Д. А.

28.06.2019

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
заведующий хозяйством (должность)	 (подпись)	Мурзинцева О. В. (Ф.И.О.)	28.06.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2012 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Высоцкая Н.М. (Ф.И.О.)	28.06.2019 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	----------------------